
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 680

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 12:16:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 1179

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2024 15:51:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2024 09:05:00
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada na área da saúde visando à prestação de
serviços de coleta, análise e diagnose laboratorial de exames de hormônios a serem
realizados nos usuários / pacientes do SUS atendidos por esta Secretaria Municipal de
Saúde, através de laboratório de análises clínicas local



Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 
AVISO DE LICITAÇÃO
 
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2.024, OBJETIVANDO a
Contratação de pessoa jurídica especializada na área da saúde visando à prestação de
serviços de coleta, análise e diagnose laboratorial de exames de hormônios a serem
realizados nos usuários / pacientes do SUS atendidos por esta Secretaria Municipal de
Saúde, através de laboratório de análises clínicas local.
Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 21/03/2.024 até às 09:00 horas do dia
09/04/2.024.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 09/04/2.024.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 04/04/2.024.
O Edital estará à disposição a partir do dia 21/03/2.024, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e
www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e
Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I -
UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
compras@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal(SP), 20 de março de 2.024.
Alexsander de Oliveira Pinheiro - Secretário Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (8.2) Ata da Sessão de Disputa - ... Baixar

24/04/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (8.1) Propostas Processo - afe186... Baixar

09/04/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (7.4) IMPUGNAÇÃO - RESPOSTA - EMP... Baixar

09/04/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (7.3) IMPUGNAÇÃO - ENCAMINHAMENTO... Baixar

09/04/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (7.2) IMPUGNAÇÃO - MEMORIAL - EMP... Baixar

09/04/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (7.1) IMPUGNAÇÃO - E-MAIL - EMPRE... Baixar

03/04/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (6.2) RESPOSTA ESCLARECIMENTO AS ... Baixar

03/04/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (6.1) RESPOSTA LABORATÓRIO ESCLAR... Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/
https://www.pinhal.sp.gov.br/webmail/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1%2Cpgpmime%3D0&_uid=176&_mbox=INBOX&_framed=1&_action=preview#NOP
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd6934ad7569531e330d1b77e800dc23.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2a86d16a296e40aaf8c8e426d327a54.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b33ebf79b0691dc1f36028622eba2a19.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1edc1e2b510bc3c3984d613a5c918581.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/699c465b314d55bd1e22c47f2bb375eb.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02e97f673d9d84faf5b171ea92115d1a.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28161af22073234f2593cca6a2630650.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5da4585ffd99d6bab4ee55dd6de466c4.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/03/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (5.2) ENCAMINHAMENTO - REQUISITAN... Baixar

28/03/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (5.1) NOVO ESCLARECIMENTO - EMPRE... Baixar

28/03/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (4.2) ENCAMINHAMENTO - REQUISITAN... Baixar

28/03/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (4.1) NOVO ESCLARECIMENTO - EMPRE... Baixar

28/03/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (3.1) RESPOSTA ESCLARECIMENTO AS ... Baixar

28/03/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (2.2) ENCAMINHAMENTO - REQUISITAN... Baixar

28/03/2024 00:00:00 PE 06-2.024 - (2.1) ESCLARECIMENTO - EMPRESA VBSD Baixar

26/03/2024 00:00:00 PE 2.024-006 (1.2) ENCAMINHAMENTO - REQUISITANT... Baixar

26/03/2024 00:00:00 PE 2.024-006 (1.1) ESCLARECIMENTO - EMPRESA SIL... Baixar

21/03/2024 00:00:00 EXAMES DE HORMÔNIOS (Edital) Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/986d9b395413ee0328bf2126dc878a6c.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2750ca272524e06a891b64305f0b6448.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5936f75bfe96e2aecfa774d60c9d612a.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08c0f3f7d6e0418b50f41407383cd5b5.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73433cb995aef63be9992ccf88e8d2c6.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13f59c37ac742da156d2bcc8901ee83f.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7119fe81d6ab41f73e33c48321a1233f.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f46aafca2f5d42108acff5d5840a29e7.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52dc2cc8f3bbc17895999abd7a446eca.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72a8be27fe947f92783d1d84867ddd60.pdf

